Zarządzenie Nr SCP.ZD.010-45/25
Dyrektora Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości
z dnia 30 grudnia 2025 r.
w sprawie skrócenia czasu pracy w Śląskim Centrum Przedsiębiorczości w Chorzowie
 w dniu 31 grudnia 2025 r. (Sylwester)

Na podstawie  § 5 ust. 1 i  § 7 ust. 1 Statutu Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości
 w Chorzowie oraz § 8 pkt 3 i pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości w Chorzowie

zarządzam:

§ 1
Ustala się 6,5 godzinny czas pracy w Śląskim Centrum Przedsiębiorczości w Chorzowie w dniu 31 grudnia 2025 r.(Sylwester).
§ 2
Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych do zapewnienia ciągłości obsługi klientów do zakończenia pracy Śląskiego Centrum Przedsiębiorczości w Chorzowie, tj. do godz. 14:00 w dniu 31 grudnia 2025 r. (Sylwester).
§ 3
Pozostałe zasady odnoszące się do czasu pracy, w tym możliwość rejestrowania rozpoczęcia czasu pracy w godzinach 7:00 – 8:00 pozostają bez zmian.
§ 4
W przypadku uzasadnionej konieczności pracy w nadgodzinach, godziny nadliczbowe są liczone dopiero po przepracowaniu 8 godzin. Odpracowanie wyjść prywatnych może mieć miejsce dopiero po ósmej godzinie od rozpoczęcia pracy przez pracownika.
§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

